入 会 申 込 書

   年  月  日

公益社団法人 産業安全技術協会長 殿

このたび貴協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

記

会   社   名

（※ 事業場名）

ふりがな

所 在 地

(〒  -    )

代 表 者 名

(役職)13文字以内

ふりがな
(氏名)

主  た  る  事  業

20文字以内

入 会 金

                  金 額  30,000円

会 費 口 数

               口 ・ 金 額         円

         （  年間１口 28,000円 ）

連絡者所属職氏名

(所属部署・職名)15文字以内

ふりがな

(氏  名)

(電 話)

(ＦＡＸ)

※(E-mail)

（１） 入会申込は、事業場単位となっておりますので本社名で入会した場合は、本社のみが

会員で、地域を異にして所在する工場、支店、研究所等は会員の取扱になりません。このよ

うな場合には、工場、支店等は別々に入会することとなります。

（２） E-mail は、当協会から皆様への情報サービス以外の目的に使用することはありません。